
PORTARIA N.o 4.S79 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Agente
Comunitário de Saúde".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido constante no Processo
Administrativo N° 103/2022;

RESOLVE:
ARTIGO 1° Exonerar a Sra. EDUARDA

APARECIDA PIRES MORAES, portadora do RG. NO
46.602.044-2, do CPF. NO 417.164.708-89, do cargo de
Agente Comunitário de Saúde.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, com efeitos a partir do dia 03/03/2022.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e
vinte e dois.

Regin~~Zelo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

